UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1788    /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  29    tháng 5  năm 2009

	QUYẾT ĐỊNH

Về bổ sung vào Danh mục của Chương trình xây dựng các văn bản quy phạm pháp luật và các Đề án năm 2009 được UBND tỉnh ban hành tại Quyết định số 422/QĐ-UBND ngày 06/02/2009.

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004; Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;
Căn cứ Nghị quyết số 122/2008/NQ-HĐND ngày 11/12/2008 của Hội đồng nhân tỉnh về nhiệm vụ năm 2009; Chương trình công tác năm 2009 của UBND tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Quyết định số 19/2007/QĐ-UBND ngày 01/8/2007 của UBND tỉnh ban hành Quy định về trình tự, thủ tục, soạn thảo, ban hành văn bản quy phạm pháp luật của UBND các cấp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung vào Danh mục của Chương trình xây dựng các văn bản quy phạm pháp luật và các Đề án năm 2009 được UBND tỉnh ban hành tại Quyết định số 422/QĐ-UBND ngày 06/02/2009, với nội dung văn bản sau: Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp; thời gian trình quý III, năm 2009.
Điều 2. Sở Tư pháp tỉnh có trách nhiệm phối hợp với Sở Nội vụ tỉnh và các sở, ngành liên quan, địa phương hoàn chỉnh văn bản quy phạm pháp luật, trình UBND tỉnh ban hành đúng tiến độ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- TTTU, HĐND, UBND tỉnh;
- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, VX, KTTH, KTN, TH, ĐN, HC-TC, NC.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Minh Ánh

1
1